お得意様各位                                2024 年 7 月吉日

                                   東海桜井株式会社

                                   代表取締役 早川 豊

                                   取締役社長 宮崎正剛

               【株式譲渡に関するお知らせ】

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に対し格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は、2024 年 2 月 29 日付でケイティケイグループ内において同事業を展開する連結子会社である

SBM ソリューション株式会社に株式を 100%譲渡致しましたことをお知らせ致します。

SBM ソリューション株式会社は、お客様にドキュメントシステムの最適な提案をはじめ、

最良の情報通信システム・ネットワークの構築、運用、保守サービスの提供また、ネットワーク時代に

ふさわしい総合ビジネスシステムプランナー・コンサルタント会社として展開しております。

ケイティケイグループは、2021 年 10 月 1 日に公表した中期経営計画 “Ｇｒｏｗｔｈ

Ｐｌａｎ”のもと、重点戦略に掲げたＩＴソリューション事業（成長事業）の拡大に向けた施策

のひとつとして、外部企業との業務・資本提携機会の探索を推進してまいりました。

今後拡大が見込まれる顧客のドキュメントソリューションへの需要に対し、SBM ソリューションがもつ

高度なノウハウと、弊社およびケイティケイグループの顧客基盤（約 15,000 社）とＩＴソリューション

技術の双方を活かすことで、大きなシナジーを創出し、企業価値向上を図ってまいります。

以上